
 
 

Uchwała Nr II/16/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Powiatu w Kluczborku. 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 4 Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 77, poz. 940), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji  Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Kluczborku powołuje się: 

 

Pana Leszka Mierzwę 

 

 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 
 
 

 

 

 


